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Morsø Skakklub vandt i pokalturneringen 

Som afslutning på holdturneringen 2021-2022 var Morsø Skakklub blevet inviteret til at deltage i 

Pokalturneringen 2022 arrangeret af 9. Hovedkreds. Turneringen blev afholdt søndag den 3. april i 

Herning. Det særlige ved pokalturneringen er, at klubberne skal stille med 4-mands hold, som 

inddeles efter ratinggennemsnit og endelig er der kun 20 minutters betænkningstid til hvert parti. 

Det lykkedes for Morsø Skakklub at stille med to hold til pokalturneringen. Morsø 2, bestående af 

Peder Stauersbøl Laustsen, Emil Støvring, Helge Bak og Bjarne Pedersen, vandt deres række efter 

hårde kampe mod Herning Skakklub og Skive Skakklub. Morsø 1, der spillede i bredderækken, fik 

en 7. plads efter en flot indsats mod stærke modstandere.   

 

Morsø Skakklub fik 3. plads i holdturneringen 

Holdturneringen 2021-2022 er nu afsluttet. Den sidste kamp blev spillet den 29. marts mod 

Ringkøbing og Morsø Skakklub vandt 4½-3½. Det var dog ikke nok til den samlede sejr i A-rækken, 

da både Ringkøbing og Herning havde fået samlet flere point sammen i løbet af sæsonen. 

 

- En 3. plads i A-rækken er et rigtigt flot resultat. Vi vandt, som det eneste hold over 

topholdet Ringkøbing, og vi vandt også over nr. 2 Herning. Vi fik i alt 24½ brætpoint kun 1½ 

point efter Herning. Samlet set blev det til 4 sejre, 1 uafgjort og 1 nederlag. En meget lang 

holdturnering er nu slut, men vi glæder os til efteråret, så starter den nye sæson, lyder det 

fra en glad holdleder, Claus Hansen. 

  

Det lykkedes 3 spillere fra Morsø Skakklub at komme med på Top-20 scorelisten. Jonas Plejdrup fik 

en score på 5½ ud af 6 kampe, det vil sige 5 sejre og en remis. Bjarne Pedersen fik en score på 4½ 

ud af 6 kampe, det blev til 3 sejre og 3 remis. Emil Støvring fik en score på 3 ud af 6 kampe, det 

blev til 2 sejre, 2 remis og 2 nederlag. 

 

Morsø Skakklub spiller hver torsdag aften 

Selv om holdturneringen og pokalturneringen er slut, så spiller Morsø Skakklub fortsat hver 

torsdag. Torsdag aften er fast klubaften kun afbrudt af helligdage og ferie. Alle er meget velkomne 

i klubben. Find tid og sted på klubbens hjemmeside, www.morsskak.dk 

 


